Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от№

О внесении изменений в Решение
Омского городского Совета от
23.12.2009 № 302 «О размере части
прибыли муниципальных унитарных
предприятий города Омска, остающейся
после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, подлежащей
зачислению в бюджет города Омска»

Статья 1.
В статью 1 Решения Омского городского Совета от 23.12.2009 № 302

«О размере части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Омска,
остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей
зачислению в бюджет города Омска» внести следующие изменения:

1) в части 1 слова «за исключением случая, указанного в частях 2, 3 настоящей
статьи» заменить словами «за исключением случаев, указанных в частях 2, 3, 4
настоящей статьи»;

2) дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Размер части прибыли муниципального предприятия города Омска

«Электрический транспорт», остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, подлежащей зачислению в бюджет города Омска,
за отчетный период 2024 года составляет 40 процентов.».

Статья 2.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, связанным

с исчислением части прибыли муниципального предприятия города Омска
«Электрический транспорт», остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, подлежащей зачислению в бюджет города Омска,
за отчетный период 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска С.Н. Шелест

Первый заместитель Мэра города Омска,
директор департамента имущественных
отношений Администрации города Омска .А. Романин